1 / 4

四川农业大学后勤服务总公司文件

后总发〔2022〕12号

关于清明节假期职工返校的通知

各科室、合作单位：

当前疫情防控形势十分复杂严峻，根据学校新冠疫情常态化

防控工作领导小组工作会议精神，为做好清明假期返校职工及节

后疫情防控工作，现将有关要求通知如下：

一、请各科室、合作单位把所有职工近期健康状况、出行轨

迹摸排清楚，特别是核实清明节期间请假离开上班期间常住地（雅

安市雨城区、成都市温江区）的职工及共同居住人员信息，并完

成 2022 年清明假期离开上班期间常住地信息登记表（见附件）。

    二、建议通过自驾车等形式返回学校，减少路途感染风险。

乘坐公共交通工具的职工尽量选择直达路线，确需中转，请注意

核对途经信息，减少中转次数，避免途经中高风险地区及管控区

域。

三、所有网格员对管理范围内所有职工及共同居住人员进行

 2 / 4

一次全员资格审核，包括健康码、行程码、清明节期间行程旅居

史的审核。职工及共同居住人员凡有中高风险区和发现确诊人员

所在区县旅居史的，一律暂缓返校。

四、请假返岗的职工必须申报并经公司科室资格审核通过后

才能返校，如果没有申报并获准，其信息将不会出现在准许返校

名单及门禁系统中，届时将无法进入校园，由此带来的问题和不

便自行处理。

五、所有申请并获批的返校职工返校时，必须提供 24 小时核

酸检测阴性结果。如果不能提供，需自行到校外进行检测直至提

供结果后方可入校。从 4 月 5 日上午 9：00 起，成都校区从外地

（含校区所在地）返校的职工，凡进入校园，均由专门通道进行

核酸检测后方可进入校园。雅安校区返校职工，从 4 月 5 日 13：

00 起，分新老校区进行核酸检测。对特定区域返校职工和特定人

群，第二次核酸检测时间另行通知。

六、所有职工及居住在校内的家属准备一张一寸近照，用于

办理出入证。从 4 月 5 日 13：00 起，职工及居住在校内的家属一

律凭学校防控办和总公司共同签发的出入证进出校园。职工及家

属需要办理出入证的，请到各科室办公室办理。

七、各科室、合作单位和全体职工，要严格从严从实，将疫

情防控的各项要求落到实处。同时学校将加大检查和追责力度，

 3 / 4

对发现的问题及时进行处理和通报。

附件：后勤服务总公司 2022 年清明假期离开上班期间常住

地信息登记表

四川农业大学后勤服务总公司

2022 年 4 月 4 日

后勤服务总公司办公室                 2022 年 4 月 4 日印发

 4 / 4

后勤服务总公司 2022 年清明假期离开上班期间常住地信息登记表

序

号
科室 工号 姓名 工作校区

去向

（**市**区县）
事由 离校时间 返校时间

是否到中高风险区或有确

诊人员所在区县旅居史
备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9